- 1 -

浙外党办〔2024〕17 号

各二级党组织，各部门、学院（部）、单位：

为深入学习贯彻落实习近平总书记对关心下一代工作的重要

指示精神，贯彻落实《中共教育部党组关于加强新时代全国教育

系统关心下一代工作委员会工作意见》等有关文件精神，围绕立

德树人根本任务，进一步发挥教育系统“五老”独特优势，根据

人员调整和工作需要，经研究，决定对关心下一代工作委员会成

员进行调整。调整后的名单如下：

一、名誉主任

姚成荣

二、主任

严齐斌

三、常务副主任

邱卫东

- 2 -

四、副主任

陆卫斌、何伟强、黄  莺、陈超、张志中

五、秘书长

邵振丽

六、副秘书长

方  盼、吴佩玲

七、委员（按姓氏笔画为序）

马新生、王  昊、毛立峰、田俊杰、毕  莹、朱仁宝、

阮建苗、杨飞群、吴一军、吴  炜、吴  玲、邱  萍、

何伟强、张  东、陆卫斌、陈华群、陈宗明、邵宝华、

邵振丽、范芸芸、周明宝、赵庆荣、郝菲菲、胡晓红、

钟克愚、洪  明、夏  颐、徐秀萍、黄  莺、盛  玲、

屠立达、董长洪、傅尧力、潘根基

中共浙江外国语学院委员会办公室

2024 年 6 月 21 日

浙江外国语学院党委办公室                 2024 年 6 月 21 日印发